
                 Mateřská škola Loděnice, okres Beroun, Husovo nám.37,267 12 Loděnice

                       IČO: 750 33 992, Tel: 604 544 483, E-mail: mslodenice@lodenice.cz

———————————————————————————————————————————


VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY 

ZA ŠKOLNÍ ROK 2021/2022 

zpracovala: Ivana Sabbagh 
                    ředitelka školy 

mailto:mslodenice@lodenice.cz


1. Základní údaje o škole 

Název zařízení: Mateřská škola Loděnice, okres Beroun 

Adresa: Husovo nám.37, 267 12 Loděnice 

Právní forma: příspěvková organizace 

IČO: 750 33 992 

Ředitelka: Ivana Sabbagh 

Telefon: 604 544 483 

Email: mslodenice@lodenice.cz 

Internetové stránky: www.webskoly.cz/mslodenice 

Zřizovatel: Obec Loděnice 

Adresa: Husovo náměs] 4, 267 12 Loděnice 

Typ: trojtřídní zařízení s celodenní péčí 

Kapacita: 70 dě] 

Počet tříd : 3  -  Koťata 22 dě], Chobotničky 24 dě], Broučci 24 dě] 

2. Vzdělávací program 

Mateřská škola uskutečňuje výchovu a vzdělávání podle vlastního školního vzdělávacího programu  
pod názvem “Jaro, léto, podzim, zima, v naší školce je to prima”, který vychází z Rámcového vzdělá-
vacího programu pro předškolní vzdělávání vydaným MŠMT ČR. 
Školní vzdělávací program s názvem „ Jaro, léto, podzim, zima, v naší školce je to príma“ je zaměřen 
na vytváření podmínek k bohatému smysluplnému a radostnému naplnění každého dne, který dítě 
ve škole prožije. Snažíme se dětem přiblížit tradice a zvyky k daným ročním obdobím, seznamovat 
děm s přírodním prostředím, které je obklopuje a společně vytváří pozimvní vztah k přírodě. 

3. Personální zabezpečení činnosA školy 

A) PedagogičE pracovníci 

Zařazení Úvazek Stupeň vzdělání Kvalifikace 

ředitelka školy 1,0 SŠ + funkční studium ANO

učitelka 1,0 SŠ ANO

mailto:mslodenice@lodenice.cz
http://www.webskoly.cz/mslodenice


B) Provozní zaměstnaci 

C) Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

4. Zápis k předškolnímu vzdělávání, odklady školní docházky, integrace 

Zápis na školní rok 2021/2022 se konal v měsíci květnu 2021.  
Přijato: 63 přihlášek 
Počet přijatých : 29 dě] 
Počet nepřijatých: 34 dě] 
OŠD: 5 
Počet odvolání: 2 
Počet integrovaných dě]: 2 

učitelka 1,0 SŠ ANO

učitelka 1,0 SŠ ANO

učitelka 1,0 SŠ ANO

učitelka 1,0 SŠ ANO

asistent pedagoga 0,5 SŠ + kurz asistent pe-
dagoga

ANO

Zařazení Úvazek

školnice 0,75

pomocný pracovník v kuchyni 0,25

Uklízečka 0,75

pomocný pracovník v kuchyni 0,25

uklízečka 0,375

Název kurzu, semináře Účastník

Začleňování dě] a žáků z Ukrajiny do MŠ a ZŠ 1

Řešení konfliktů na pracovišti 1


Základy první pomoci pro zaměstnance škol a školských zařízení 1

Chronicky nemocné dítě v MŠ 1

Základy první pomoci pro zaměstnance škol a školských zařízení 1

Chronicky nemocné dítě v MŠ 1



5. AkAvity mateřské školy 

A) Zájmové kroužky:  
• Anglický jazyk - externí lektor Edita Rajlichová 
Zájmový kroužek je zajišťován externím lektorem,  který si vyzvedává přihlášené děm ze  
tříd a po ukončení kroužku je odvádí zpět do tříd. 

B) Mimoškolní akce : 
• Vystoupení na obecní akci Rozsvícení vánočního stromu 
• Vystoupení na obecní akci Májové slavnosm 

C) Společné akce s rodiči:  
• Velikonoční tvoření s rodiči 

D) Další akAvity:  
• Taneční vystoupení Roztančená školka 
• Mikulášská nadílka 
• Vánoční besídka  
• Návštěva dílny ZŠ Loděnice 
• Divadelní představení Karneval 
• Výukový program Muzikohraní 
• Výukový program O Žížale v kompostu 
• Návštěva předškoláků v ZŠ Loděnice 
• Pálení čarodějnic 
• Divadelní představení loupežnická pohádka 
• Den dě] 
• Výukový program Tajuplný život včel 
• Školní výlet Tvrz Hummer 

6. Formy propagace a prezentace MŠ 

• Třídní schůzky na začátku školního roku a v polole] 
• Konzultační hodiny pro rodiče kdykoliv po domluvě 
• Pravidelně aktualizované webové stránky 
• Informace na nástěnkách šatnách a před vstupem do MŠ  
• Informační emaily rodičům  o aktuálních informacích a plánovaných akcí 
• Vystoupení na akcích v obci 
• Články o dění ve školce v Loděnickém zpravodaji 

7. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech 

• Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun II. 
- doba realizace projektu: od 1. 10. 2018 do 30. 9. 2022 

8. Závěry o výsledcích inspekční činnosA provedené Českou školní inspekcí 

Dne 12.13. a 15.10. 2021 proběhla v Mateřské škole Loděnici kontrola Českou školní inspekcí 



7. Zpráva o poskytování informací 
Dle zák. č. 106/1999 Sb. „O svobodném přístupu k informacím“ za období školního roku 
2022/2023. 
•  Počet podaných písemných žádos] o informace 0  
• Počet vydaných rozhodnu] o odmítnu] žádosm 0  
• Počet podaných odvolání prom rozhodnu] 0  
• Rozhodnu] o odmítnu] poskytnu] informace 0  
• Počet s]žnos] 0  
• Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb. 0 

V Loděnici dne  29.8.2022


